[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ОШАРОВО

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» марта 2024 г.                                                                № 13-п

(в редакции от 14.06.24 № 25п)
Об административной комиссии  поселка Ошарово
На основании статьи 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях  в Красноярском крае», руководствуясь Уставом поселка Ошарово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать административную комиссию на срок полномочий Главы муниципального образования «поселок Ошарово» в количестве 5 (пяти) человек.

 2. Утвердить следующий состав административной комиссии:

  1) Председатель комиссии — Ворончихина Нина Николаевна – глава п. Ошарово

 2) Заместитель председателя комиссии - Жданкин Геннадий Иванович начальник участка МП ЭМР «Байкитэнерго» п. Ошарово.

 3) Ответственный секретарь комиссии — Авдеенко Светлана Викторовна — заведующая ФАП МУЗ «Байкитская райбольница» п. Ошарово.
 Члены комиссии:
 4)   Сидорова Людмила Лукинична – Представитель общественности
5) Плотникова Татьяна Николаевна  - представитель общественности.
 3. Разместить данное Постановление на сайте муниципального образования «поселок Ошарово» в сети «Интернет» (https://osharovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
 4. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка  Ошарово                                                       Н.Н. Ворончихина